El precio es la suma de tres millones 

cuatrocientos mil pesos, que la cesionaria paga al cedente al contado en 

este acto, declarando esto último recibirlo a su entera conformidad, 

dando por íntegramente pagado el precio de esta cesión y renunciando 

veintinueve mil trescientos sesenta y nueve 	 29.369 

CUADRAGESIMA NOTARlA 

ALBERTO MOZO AGUILAR 
TEATINOS 332 SANTIAGO 

Fono 698-4264 
e-mail: ama@notariamozo.cl  

a la acción resolutoria.- CUARTO: La cesión se realiza como especie o 

cuerpo cierto, en el estado en que se encuentran derechos sobre el

[...]

En comprobante previa lectura, firman los compareentes 

conjuntamente con el Notario qu autoriza. Se da copia. Doy Fe//ntre -
líneas "casado", y e. Doy Fe. 

RAMIRO JORGE VILLÁRROEL GONZALEZ 

C.I.N0 

n 
VÍCTOR HUGÓ NAPOLITANO 

C.I.N° 	 4 

pp. INMOBILIARIA E INVERSIONES ORÍGENES MAR 

LIMITADA 

veintinueve mil trescientos setenta 	 29.370 

CUADRAGESIMA NOTARlA 

ALBERTO MOZO AGUILAR 
TEATINOS 332 SANTIAGO 

Fono 698-4264 
e-mail: ama@notariamozo.cl  

//-MENTANDO la escritura que antecede se copian las partes pertinentes del 

siguiente documento: "Tesorería General de la República.